

Hundsbæk Plantage ApS

Skottevej 1

6600 Vejen

CVR-nr. 16 29 77 12

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2022

H. C. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundsbæk Plantage ApS

Skottevej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 16 29 77 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Vejen

Bestyrelse

Jørgen Meincke, formand
Troels Melvang, næstformand
Ole Thing Poulsen
Flemming R. Poulsen
Stig Dyrholm Bundgaard

Direktion

Stig Dyrholm Bundgaard, direktør

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Bryggerstræde 20
6650 Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skovdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 132.051, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 14.847.457. Årets resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Årets hugst andrager 861 m³ fordelt på 505 m³ afkortet tømmer, 262 m³ celmix/kassetræ og 93 m³ eg. Hertil kommer 1039 RM flis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		95.394	51.332
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		95.394	51.332
Andre finansielle indtægter		80.876	24.793
Øvrige finansielle omkostninger		-6.775	-50.657
Resultat før skat		169.495	25.468
Skat af årets resultat	2	-37.444	-17.248
Årets resultat		132.051	8.220
Overført resultat		132.051	8.220
		132.051	8.220

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.117.950	15.117.950
Materielle anlægsaktiver		15.117.950	15.117.950
Anlægsaktiver i alt		15.117.950	15.117.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.688
Andre tilgodehavender		30.933	10.925
Tilgodehavender		30.933	31.613
Værdipapirer		596.370	528.520
Værdipapirer		596.370	528.520
Likvide beholdninger		198.564	133.589
Omsætningsaktiver i alt		825.867	693.722
Aktiver i alt		15.943.817	15.811.672

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for opskrivninger		12.401.079	12.401.079
Overført resultat		1.746.378	1.614.327
Egenkapital		14.847.457	14.715.406
Gæld til realkreditinstitutter		994.781	1.034.698
Langfristede gældsforpligtelser	3	994.781	1.034.698
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	41.642	40.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.693	4.476
Selskabsskat		35.244	16.589
Anden gæld		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		101.579	61.568
Gældsforpligtelser i alt		1.096.360	1.096.266
Passiver i alt		15.943.817	15.811.672
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	12.401.079	1.614.327	14.715.406
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>132.051</u>	<u>132.051</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>700.000</u>	<u>12.401.079</u>	<u>1.746.378</u>	<u>14.847.457</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>37.444</u>	<u>17.248</u>
	<u>37.444</u>	<u>17.248</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.075.198</u>	<u>1.036.423</u>	<u>41.642</u>	<u>879.859</u>
	<u>1.075.198</u>	<u>1.036.423</u>	<u>41.642</u>	<u>879.859</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.036, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 15.118.